ZARZADZENIE NR 229/2024
WOJTA GMINY SZYDLOWO

z dnia 14 pazdziernika 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2024r.
poz. 1465) oraz art. 249 ust. 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z2023r,
poz. 1270 z p6ézn. zm.) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W planie finansowym zadan zleconych na 2024 rok przyjetym zarzadzeniem Nr 61/2024 Wojta Gminy
Szydtowo z dnia 23 lutego 2024 r. zalgczniki nr 1inr 2 otrzymujg brzmienie odpowiednio jak w zalaczniku
Nr 11 Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wéjt Gminy Szydtowo

Tobiasz Wiesiolek
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 229/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia

14 pazdziernika 2024 r.

Dochody z tytutu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zadan zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa

Dochody razem

Dzial 855
Roz.85502

§2010

Roz.85513

§2010

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunow

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzKom powiatowo-gminnym)
ustawami

4> budzet24

ZDl1111

Plan przed
zZmianami

5867 163,62
4 458 765.84
4 369 790,00

4 347 790,00

87 936,84

87 936,84

Budzet 2024

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

291 632.00
291 632.00
278 455,00

278 455,00

13 177,00

13 177,00

Plan po
zmianach

6 158 795.62

4 750 397,84
4 648 245,00

4 626 245,00

101 113,84

101 113,84

Stronalz1
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 229/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia

14 pazdziernika 2024 r.

Wydatki z tytutu dotacji celowych na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zadan zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa

Wydatki razem

Dzial 855

Roz.85502

§3110
§ 4010

§4110
Roz.85513

§ 4130

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Swiadczenia spoleczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierajace zasilki dla
opiekunow

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

4> budzet24

ZWI111

Plan przed
zZmianami

5867 163,62
4 458 765.84
4 369 790,00

3776 155,33
86 751,84

479 949,87
87 936,84

87 936,84

Budzet 2024

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Zwiekszenia

291 632.00
291 632.00
278 455,00

270 344,66
6 777,25

1333,09
13 177,00

13 177,00

Plan po
zmianach

6 158 795.62
4 750 397.84
4 648 245,00

4 046 499,99
93 529,09

481 282,96
101 113,84

101 113,84

Stronalz1
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